
Dz-17.0021.5.2019           

       

 

Uchwała Nr V/44/2019 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 28 lutego 2019r. 
 

 
  

W sprawie: montażu znaków zakazu zatrzymywania się na odcinku ul. Wańkowicza od 

przystanku Krzesławice Młyn do Al. Solidarności 
Pismo Zarządu Dróg TZ.6101.4.3324.2018 

  

  

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm.) Rada Dzielnicy 

XVII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
  Wnioskować do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o montaż znaków zakazu 

zatrzymywania się B-36 na odcinku ul. Wańkowicza w Krakowie od przystanku Krzesławice 

Młyn do al. Solidarności. 
 

 § 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęło pismo mieszkańców ul. Wańkowicza, którzy wnioskują o podjęcie 

działań które przyczynia się do wzrostu bezpieczeństwa pieszych i kierujących pojazdami na wąskim 

odcinku ulicy Wańkowicza w Krakowie od przystanku Krzesławice Młyn do al. Solidarności.                              

Ulica Wańkowicza jest drogą która stanowi alternatywę w godzinach szczytu komunikacyjnego do 

ominięcia zatłoczonej ul. Kocmyrzowskiej. Każdy pojazd zaparkowany na tym odcinku drogi powoduje 

olbrzymie komplikacje w ruchu ulicznym oraz wzrost zagrożenia dla pieszych. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 

                          Andrzej Dziedzic 

 


